

Żarki, 05.04.2018 r.

.....
(pieczęć firmowa Zamawiającego)

Do wszystkich wykonawców

Nr sprawy: PZD/17/342/DP/ST/2018

WYJAŚNIENIA

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego z remontem nawierzchni jezdni w ciągu drogi powiatowej Nr 3804 S w ramach przebudowy drogi – odcinek od DW 793 do Potasznii”.

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach – działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „siwz”).

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową dla w/w inwestycji? Wymagania pkt. 1.1 przedmiaru robót warunkowane są tą dokumentacją.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej. Obsługa geodezyjna – dotyczy sporządzenia operatu powykonawczego z naniesieniem na zasoby geodezyjne Starostwa Powiatowego (wymóg obligatoryjny).

Pytanie 2.

W związku z wymaganiami zawartymi w SIWZ (pkt 4.4), prosimy o udostępnienie treści uzyskanego przez Zamawiającego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada pozwolenia na budowę.

Pytanie 3.

W związku z p.1 i p.2, prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej (projektu budowlanego). Prawidłowa kalkulacja robót oraz ocena w terenie przewidzianego zakresu prac jest niemożliwa w oparciu jedynie o przedmiar robót i udostępnioną SST.

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor nie posiada dokumentacji projektowej. Posiada Zgłoszenie budowy/ wykonania robót budowlanych z dnia 02.02.2018 r.

Pytanie 4.

Jaką dodatkową ilość gruntu i skąd należy dowieźć do formowania i zagęszczenia nasypów pod ciąg pieszo-rowerowy? (w poz. 3.1 jest 860,77 m³, a w poz. 3.2 jest 1 526,00 m³)

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli zajdzie konieczność dowozu gruntu zapewni to Inwestor we własnym zakresie.

Pytanie 5.

Czy grunt założony w poz. 3.1 i 3.2 przedmiaru robót pod ciąg pieszo-rowerowy, spełnia warunki G1? Jeśli nie, to czy należy skalkulować dowóz gruntu i z jakiego miejsca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Grunt spełnia warunki pod ciąg pieszo - rowerowy

Pytanie 6.

Gdzie mają zostać zamontowane studzienki ściekowe (lokalizacja, szkic) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Lokalizacja zostanie wskazana przez Inwestora.

Pytanie 7.

Gdzie mają być zamontowane poręcze ochronne U12a ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Lokalizacja przedmiotowych poręczy zostanie wskazana przez Inwestora.

Pytanie 8.

W elemencie „Krawężniki i obrzeża” przedmiaru robót brak jest pozycji dot. wykonania ławy betonowej pod obrzeża. Obrzeża na podsypce cementowo-piaskowej jako opór dla ciągu pieszo-rowerowego mogą być niewystarczające.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obrzeża należy ustawić na podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie 9.

Jaką kategorię ruchu należy przyjąć dla remontowanej nawierzchni jezdni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla remontowanej nawierzchni należy przyjąć w-wę ścieralną gr. 5 cm z mieszanek bit. AC 11S dla KR3-4.

Pytanie 10.

Prosimy o udostępnienie przekrojów konstrukcyjnych dla nawierzchni jezdni oraz ciągu pieszo-rowerowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przekrój w załączeniu do wyjaśnień.

Pytanie 11.

Prosimy o udostępnienie SST dla elementów: nawierzchnie, pobocza, roboty ziemne, krawężniki i obrzeża, odwodnienie oraz oznakowanie poziome i pionowe i urządzenia bezpieczeństwa ruchu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza dodatkowe SST ponadto obowiązująca SST jest zamieszczona na str. ogłoszenia przedmiotowego przetargu.

Pytania 12.

W pasie drogowym projektowanych robót występują drzewa. Czy Zamawiający usunie je we własnym zakresie i w jakim terminie, czy też należy wycinkę i karczowanie uwzględnić w wycenie prac (w której pozycji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usunie drzewa we własnym zakresie przed przystąpieniem do wykonywania robót zawartych w przedmiarze.

Pytanie 13.

Czy inwestycja obejmuje włączenie do pasa drogi wojewódzkiej? Jeśli tak, to czy Zamawiający posiada wszystkie niezbędne uzgodnienia w tym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestycja nie obejmuje włączenia do pasa drogi wojewódzkiej.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie

.....mgr Tomasz Michalek.....

(podpis)